
муниципальное общеобразовательное учреждение 
средняя школа №9  

имени Ивана Ткаченко 

 
П Р И К А З 

 

29.10.2021                                                                                                                            01-08/274-2 

 

О стоимости платных 

образовательных услуг 

 
 
 

В соответствии с приказом департамента образования мэрии города 

Ярославля от 28.06.2019 №01 -05/539 «Об утверждении порядка определения 

стоимости платных образовательных услуг, оказываемых муниципальным 

учреждениями, функционально подчинёнными департаменту образования 

мэрии города Ярославля» с последующими изменениями и дополнениями, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить калькуляцию по платным образовательным услугам на 
2021/2022 учебный год (Приложение 1); 

2. Утвердить прейскурант цен на платные образовательные услуги на 
2021/2022 учебный год  (Приложение 2 ) 

3. Соколовой А.Л.,   разместить прейскурант цен на платные 

образовательные услуги на официальном сайте школы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор школы С.Б. Шевченко 
 

 


